
Uchwała Nr 98/168/09 

Zarządu Powiatu w Świdwinie 

z dnia 30 września 2009r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego (pisemnego) na dzierżawę 

nieruchomości będących własnością Powiatu Świdwińskiego, sprzętu 

medycznego i wyposażenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Połczynie – 

Zdroju na okres 30 lat wraz z przejęciem udzielania świadczeń 

zdrowotnych na terenie Powiatu Świdwińskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w 

związku z Uchwałą Nr XXXII/167/09 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 24 

września 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie nieruchomości 

będących własnością Powiatu Świdwińskiego użytkowanych przez Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Połczynie – Zdroju, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się przetarg nieograniczony (pisemny) na dzierżawę nieruchomości 

będących własnością Powiatu Świdwińskiego, sprzętu medycznego i 

wyposażenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Połczynie – Zdroju na okres 30 lat 

wraz z przejęciem udzielania świadczeń zdrowotnych na terenie Powiatu 

Świdwińskiego. 

2. Zatwierdza się ogłoszenie o przetargu, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świdwińskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZSADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym      

do zadań Zarządu Powiatu należy wykonywanie uchwał Rady Powiatu oraz 

gospodarowanie mieniem powiatu.  

W dniu 24 września 2009r. Rada Powiatu w Świdwinie podjęła Uchwałę Nr 

XXXII/167/09 w sprawie wyrażenia zgody na  wydzierżawienie nieruchomości 

będących własnością Powiatu Świdwińskiego użytkowanych przez Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Połczynie – Zdroju.  

Niniejsza uchwała daje Zarządowi Powiatu podstawę do ogłoszenia przetargu, w 

celu wyłonienia Oferenta, który przejmie realizację zadań Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Połczynie – Zdroju.         

 


